SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2019 года
	№ 906

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 06 апреля 2011 года №414 "О комиссии по урегулированию задолженности по налогам и платежам в бюджеты и внебюджетные фонды"

В целях организации планомерной работы по урегулированию задолженности по налогам и платежам в бюджеты и внебюджетные фонды организаций и учреждений района, учитывая кадровые изменения администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 06 апреля 2011 года №414 «О комиссии по урегулированию задолженности по налогам и платежам в бюджеты и внебюджетные фонды» изменение, изложив состав комиссии по урегулированию задолженности по налогам и платежам в бюджеты и внебюджетные фонды в новой редакции, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

от 25 сентября 2019 года №906
Состав
комиссии по урегулированию задолженности по налогам и платежам в бюджеты и внебюджетные фонды
	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации Воскресенского муниципального района, председатель комиссии;

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя;

	Миронова Мария Александровна
	-
	главный специалист бюджетного отдела управления финансов администрации Воскресенского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дахно Андрей Сергеевич

	прокурор Воскресенского района (по согласованию);

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами по юридическим вопросам администрации Воскресенского муниципального района;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	председатель КУМИ Воскресенского муниципального района;

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района;

	Сидельникова Наталья Юрьевна
	-
	руководитель МРИ ФНС России № 8 по Нижегородской области (по согласованию).

[image: image1][image: image2.png]